

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Shipping Telegraph ApS

Nebelvej 15  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 33 13 96

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/09 2022

---

Michael Olsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Shipping Telegraph ApS  
Nebelvej 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 33 13 96  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Olsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive online medievirksomhed med udgivelse af podcast og anden mediebeslægtet virksomhed samt hvad der efter bestyrelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 7.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 86.067.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.504)</b>	<b>(13.305)</b>
Finansielle indtægter		15	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(810)</u>	<u>(286)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.299)</b>	<b>(13.591)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>708</u>	<u>2.990</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.591)</u></b>	<b><u>(10.601)</u></b>
Overført resultat		<u>(7.591)</u>	<u>(10.601)</u>
		<b><u>(7.591)</u></b>	<b><u>(10.601)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	242
Andre tilgodehavender		0	24.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		708	0
Periodeafgrænsningsposter		11.563	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>12.271</b></u>	<u><b>24.452</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>93.084</b></u>	<u><b>88.735</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>105.355</b></u>	<u><b>113.187</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>105.355</b></u>	<u><b>113.187</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		36.067	43.657
<b>Egenkapital</b>		<b>86.067</b>	<b>93.657</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.288	0
Selskabsskat		0	11.530
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.288</b>	<b>19.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.288</b>	<b>19.530</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>105.355</b>	<b>113.187</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	43.658	93.658
Årets resultat	0	(7.591)	(7.591)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>36.067</b>	<b>86.067</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>810</u>	<u>286</u>
	<b><u>810</u></b>	<b><u>286</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(708)</u>	<u>(2.990)</u>
	<b><u>(708)</u></b>	<b><u>(2.990)</u></b>